ipsaque plana uerborum dispositio iam diuinum ali-
quid praefert foris in facie. Deo igitur cooperante
de littere ipsius consequentia gratia inuenitur in
libris utriusque testamenti quiddam uera temptabil
exilitas. ut qui ad interiora cordis oculum ~~de~~
dirigere non solum idoneus. ipsa saltem uerba ^{que foris sunt} in aliquid
ad adducam breuitatis compendium. ubi et conati
uere satisfaciam. et his qui spirituales sunt ~~toe~~
spiritualit gratia inter label. ex parte (a. R.) uiam et
linen. Rednam. Ex ipsa certe docentur scriptu-
ra. quod omnia in pondere mensura et numero
constituit dominus deus. qui ipsum proprie pondus
atque mensuram sub certis numerorum concludit
legibus ac terminis. quod in ipsis ponderibus et
mensuris facile est aduertere quae nobis ipsius
scripturae declarat auctoritas. Genesis et exodus
in evidenti sunt. in primis priori cum de
archa noe. in sequenti autem de constructione
tabernaculi ac de arce fabrica preciperebat
moysi. mensuris adiecti sunt numeri. quia quod
tabernaculi in altitudine. longitudine. et lati-
tudine fieri debeant non taceatur. ubi et
ponderibus nichilominus adiectitur numerus.
Sed cum dicitur. siculum habet obolos ~~xx~~ ^{xx}. seu